®depepanbHoe rocyaapcTBEHHOEe aBTOHOMHOe o6pa3oBaTenbHOe yyYpexaeHue
BbicLiero npoceccruoHanbHoro o6pasoBaHus
Bonrorpaackuit rocyaapcTBeHHbI YyHUBepcUTeT

MNepeyeHb aBUTYPUEHTOB, PeKOMEHAOBAHHbIX K 3aYMCNEHUI0

6akanaspuar BusHec-undopmatuka
dopma 0by4eHus Oo4Has

O6pasoBaTenbHas nporpaMmMa OCHOBHast

Twvn npuema CBepXNniaHOBbIN (4OroBop)
MnaH npuema 30

BakaHTHbIX mecCT 30

MogaHo [OKyMEHTOB 39

no pe3ynbTaTaM BCTYNMUTENbHbIX UCNbITAaHUN COrnacHo KonunyecTtBy |-|a6pa|-|Hb|x 6annos

Ooowwun 6ann 237
1 EmenuHa Ennsaseta AptemoBHa 70 95 72 Konus
O6wwun 6ann 228
2 PomaHeHkoBa tOnusa EBreHbeBHa 79 84 65 Konus
O6wwun 6ann 216
3 KysbmeHko EkaTepuHa AnekceesHa 72 79 65 Konus
O6wwun 6ann 213
4 Kupnnyes Anekcen Mpuropbesuny 72 73 68 OpwuruHan
5 MaTtpanoBa Banepusi KOpbeBHa 60 82 71 Konus
O6wwun 6ann 212
6 EmenbsHoB AHaopen AHgpeeBny 60 84 68 Konwus
O6wwun 6ann 210
7 BockoboeBa AHacTacus PomaHoBHa 60 87 63 OPUTMHAN
O6wwun 6ann 192
8 CkopukoB PomaH Bnagnmmnposuy 48 65 79 OpwuruHan
O6wwun 6ann 190
9 [bxymaranues EpnaH Agbinranvesumy 52 79 59 Konusa
O6wwun 6ann 182
10 JlonatHukoB KoHcTaHTuH FOpbeBuy 52 59 71 Konwus
O6wwmn 6ann 180
11 Owmenb4yeHko PomaH MapatoBuy 52 68 60 Konus
O6wwun 6ann 179
12 mapkoBa Onbra AnekceesHa 52 61 66 Konus
O6wwun 6ann 177
13 AHHeHkoB ["eopruin Uropesuy 56 68 53 Konus
Ooo6wwun 6ann 175
14 Axapos Haun ®aur Ornbl 56 63 56 OPUT'MHAN
O6wwun 6ann 170
15 deTioxunH MBaH KOpbeBnY 40 68 62 Konus

Ooo6wwun 6ann 168



16 Macnosa BepoHvka MuxannosHa
17 YyauHa OkcaHa NeHHagueBHa
Oo6wwun 6ann 165

18 AHaHbeBa Ornbra BuktopoBHa
O6wwmn 6ann 159

19 LWWagpuHa KpuctnHa AHgpeeBHa
Ooowwun 6ann 157

20 YanypkuH Bnagucnase BanepbeBuy
O6wwun 6ann 155

21 MBaHeHko Bnagucnas AHaTtonbeBuY
22 KpaByeHko AHacTacust KOHCTaHTUHOBHA
O6wwun 6ann 153

23 Monskos Butanuin Amutpmnesny
Ooowwun 6ann 150

24 Tomapes EsreHun Bnagnmmnposuy
25 TaHbipBepaneB Huoxat Hagmp ornbl
O6wwun 6ann 148

26 HvkuTnH MNasen Banepbesny

27 eBopkoBa EkaTepuHa JlbBOBHa
O6wwun 6ann 145

28 "pammocpoHoB Anekcanap CepreeBud
O6wwun 6ann 142

29 KonecHuk Huknta AHgpeesuy
O6wwun 6ann 141

30 Haranues Bagum AnekcaHgposuy
O6wwun 6ann 136

31 Hwasun Omutpuin Anekceesny
O6wwmn 6ann 113

32 OmapoB Mapat AxmeaoBuy

O6wwun 6ann 108

33 Kpusowees AnekcaHap Cepreesny
O6wwmn 6ann 0

34 daxputanHos Anmoc PypkaToBumy

OTBETCTBEHHBIN CEKpeTapb NPUEMHON KOMUCCUM

52
32

48

40

32

44
40

32

52
40

40
32

44

28

40

44

32

28

65
82

67

65

63

55
62

63

48
56

60
57

46

59

50

47

42

41

51
54

50

54

62

56
53

58

50
54

48
59

55

55

51

45

39

39

Konus
OpvirnHan

Konus
28-UKOJ1-14 Konus

OpwuruHan

Konusa
Konusa

OpvirnHan

OpwuruHan
Konus

Konusa
OPUTMHAN

Konusa

Konus

25-1toNn-14

OPUTMHAN

OpwuruHan

Konusa

Konus

Konusa

I".C.MBaH4eHKO



